PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 002/2024

RESULTADO PRELIMINAR

São Luís - MA
 28 de abril de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

O Município de Morros torna público o Resultado Preliminar da Prova Objetiva referente

ao Concurso Público de 2025. A lista de classificação está organizada em ordem decrescente,

considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos e será publicado neste resultado

preliminar o resultado somente daqueles que obtiveram nota mínima a partir de 60 pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS:

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até

22:00h do dia 29.04.2025 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-

mail para o endereço: concurso.morros2024@gmail.com. Os recursos devem ser preenchidos

conforme consta o modelo em anexo, no Edital e não serão aceitos após as 22:00h de

29.04.2025.

Vale ressaltar que os recursos são pessoais e devem interpor a respeito da pontuação do

candidato e não de terceiros.

A Coordenação de Concurso agradece a participação de todos os candidatos e reforça a

importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:  A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a

Prova de Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 17 e 18  de maio de 2025.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados e
classificados!

Atenciosamente,
Coordenação de Concurso Público - IJK

Emitido em 28/04/2025 16:12 1/3

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

MOTORISTA
INSCRICAO NOME COMPLETO PONTUACAO NASCIMENTO PCDPPI

1 346 DEYVISON VIEIRA DE OLIVEIRA 86,00 22/11/2002 PPI

2 8812 RUBEN MELO GARCIA 81,00 21/07/1993 PPI

3 4476 JOSE RIBAMAR ALVES SOUSA 80,00 07/10/1970

4 7830 CARLOS SANTOS MATOS 80,00 26/12/1981

5 3557 MAURICIO SILVA MARQUES 80,00 27/07/1993 PPI

6 10788 JAMES SAMINEZ ALVES 78,00 01/05/1997

7 6323 NERIELSON MARQUES AMORIM 74,00 06/11/1996

8 4965 MIQUEIAS MELO FERREIRA 72,00 11/11/1981

9 11167 MAIRON RAFAEL ALVES RIBEIRO DE ALMEIDA 72,00 17/07/1989

10 2280 GLEYBER SILVA 72,00 08/11/1989

11 3923 EZEQUIEL ROCHA COELHO 71,00 17/07/1978

12 9047 JOSUEL JUNIOR 71,00 21/01/1986

13 9944 WILSON FAGNER SILVA 71,00 17/02/1994

14 8233 LUCAS DE ALMEIDA MENEZES 71,00 22/06/1998

15 5818 GILMAR AMARAL GOMES 70,00 05/08/1984

16 9518 WILLIAN DOS SANTOS RABELO 70,00 25/10/1989

17 3565 ROBERTO SOUZA DA COSTA 70,00 28/09/1996

18 3479 BENEDITO DEUZINO PEREIRA ROSA 69,00 06/09/1979 PPI

19 3154 KLEBER FEITOSA ARAUJO 69,00 09/01/1983

20 10921 GUSTAVO CARVALHO RABELO 69,00 14/12/1989

21 1281 PAULO HENRIQUE SANTOS 69,00 24/08/1992

22 11675 MARCELO DA SILVA LOPES 68,00 11/10/1986 PPI

23 4970 JOSUE FERREIRA 68,00 27/11/1997

24 4597 RODRIGO NASCIMENTO DA SILVA 68,00 22/11/2003 PPI

25 1289 JOSE ORLANDO SANTOS SILVA 67,00 13/07/1981 PPI

26 11887 GIRLENE PEREIRA FERREIRA 67,00 01/11/1981

27 3333 JOSE NOE SILVA 67,00 23/07/1992

28 6900 DOMINGOS JESUS 66,00 05/08/1979 PPI

29 9070 AGNALDO ARAUJO DOS SANTOS JUNIOR 66,00 14/01/1982

30 5713 JOSE RAFAEL PEREIRA DE OLIVEIRA 66,00 24/11/1983

31 7473 YAN VITOR MULATO COSTA 66,00 22/07/1999 PPI

32 7772 INACIO JUNIOR 66,00 22/07/2002

33 3331 ALEXANDRE LOPES DO NASCIMENTO 65,00 10/07/1974

34 3624 BRENO MISAEL SILVA FERREIRA 65,00 08/07/1988

35 8299 WERITON DE MELO SILVA 65,00 15/07/1992

36 10059 WESLLEY FRANKLYN SOUSA DA SILVA 65,00 24/07/1993

37 5470 AMAURY LIMA GOMES JUNIOR 65,00 25/07/1994

38 11181 JOSE PIRES DO CARMO FILHO 64,00 14/06/1976

39 9646 CARLOS AURELIO PAIXAO 64,00 22/11/1988

40 8870 ROSSYNE CORREIA LIMA 64,00 30/03/1990

Emitido em 28/04/2025 16:12 2/3

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

INSCRICAO NOME COMPLETO PONTUACAO NASCIMENTO PCDPPI

41 10751 ROBERTO RENAN CARNEIRO DO AMARAL 64,00 05/07/1990

42 3443 MARCOS HENRIQUE RIBEIRO SILVA 64,00 25/02/1997

43 11661 CARLOS DANIEL SOUSA RODRIGUES 64,00 08/09/1997 PPI

44 8729 FABIO SILVA 63,00 24/06/1980

45 3441 JAIRON JOSE SILVA ROCHA 63,00 11/07/1989

46 10463 SALOMAO SILVA GOMES 63,00 01/04/1994

47 7791 BRUNO MACHADO 62,00 04/06/1982

48 9908 CARLOS SANTOS MEDEIROS 62,00 20/05/1983

49 3286 DIEGO RAFAEL FERREIRA MORAES 62,00 02/08/1986

50 6899 DEMERSON MARQUES 62,00 18/01/1998

51 12170 JOSE FRANCISCO MARREIROS DE MORAIS 61,00 17/03/1968

52 6839 ADERSON VIANA DE OLIVEIRA 61,00 11/09/1985

53 10360 CARLOS ADRIANO DE ARAUJO SANTOS 61,00 09/09/1987

54 11615 TARCISIO JOSE DE SOUSA SILVA 61,00 19/03/1997

55 8399 IGOR ROBERTO SILVESTRE OLIVEIRA 61,00 03/04/2001

56 11177 JOSE RIBAMAR SANTOS GONCALVES JUNIOR 60,00 25/01/1977

57 10920 MATHEUS BEEZERRA TEIXEIRA 60,00 11/12/1998

58 9517 CLEYVISSON ROCHA BARROS 60,00 05/08/2000

Emitido em 28/04/2025 16:12 3/3